Договор пожертвования №_______

г.Томск

                                                                   «____»___________ 20___г.

______________________________________________________________________,
родитель (законный представитель)

_______________________________________________________________ (ФИО обучающегося)

именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Дом детства и юношества «Факел» г. Томска (сокращенное наименование - МБОУ ДО  ДДиЮ «Факел»), в дальнейшем именуемый «Одаряемый», в лице директора Любови Александровны Адаскевич, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. Жертвователь по настоящему договору передает в собственность Одаряемому денежные средства в сумме _____________(____________________________
__________________________________________________________) рублей. Передача пожертвований Одаряемому может производится одной суммой или частями.
2. Жертвователь ставит условие, а Одаряемый обязуется использовать передаваемые ему денежные средства по следующему назначению:  на ведение уставной деятельности  МБОУ ДО  ДДиЮ «Факел».
3. Одаряемый обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества, в отношении которого Жертвователем установлено определенное назначение.

4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон. Срок действия настоящего договора устанавливается с момента его заключения и действует до «___» ______ 20__ г.
5. Адреса и банковские реквизиты сторон

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

ФИО_______________________

____________________________

____________________________

Паспорт____________________

____________________________

____________________________

____________________________

Домашний адрес: 634_____,.Томск, ____________________________

___________________________

(подпись)

ОДАРЯЕМЫЙ:
634012, г. Томск, пр-т Кирова, 60

Тел. 54-14-71

ИНН 7017028582
 (ДФ АТ)

(МБОУ ДО ДДиЮ «Факел» 20920ФАКЕ0351)

в Отделение Томск г. Томск
Р/ счет 40701810300003000001

БИК 046902001

КПП 701701001

Директор:

 ______________ Л.А. Адаскевич
Договор пожертвования №_______

г.Томск

                                                                   «____»___________ 20___г.

______________________________________________________________________,
родитель (законный представитель)

_______________________________________________________________ (ФИО обучающегося)

именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Дом детства и юношества «Факел» г. Томска (сокращенное наименование - МБОУ ДО  ДДиЮ «Факел»), в дальнейшем именуемый «Одаряемый», в лице директора Любови Александровны Адаскевич, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. Жертвователь по настоящему договору передает в собственность Одаряемому денежные средства в сумме ___________(_______________________
_______________________________________________________________) рублей. Передача пожертвований Одаряемому может производится одной суммой или частями.

2. Жертвователь ставит условие, а Одаряемый обязуется использовать передаваемые ему денежные средства по следующему назначению:  на ведение уставной деятельности  МБОУ ДО  ДДиЮ «Факел».
3. Одаряемый обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества, в отношении которого Жертвователем установлено определенное назначение.

4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон. Срок действия настоящего договора устанавливается с момента его заключения и действует до «___» ______ 20__ г.

5. Адреса и банковские реквизиты сторон

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

ФИО_______________________

____________________________

____________________________

Паспорт____________________

____________________________

____________________________

____________________________

Домашний адрес: 634_____,.Томск, ____________________________

___________________________

(подпись)

ОДАРЯЕМЫЙ:
634012, г. Томск, пр-т Кирова, 60

Тел. 54-14-71

ИНН 7017028582
 (ДФ АТ)

(МБОУ ДО ДДиЮ «Факел» 20920ФАКЕ0351)

в Отделение Томск г. Томск
Р/ счет 40701810300003000001

БИК 046902001

КПП 701701001
Директор:

 ______________ Л.А. Адаскевич